
Contacto

Correo Electrónico 
tecnicodecontratacion@lapobladevallbona.es

Dirección Postal

Avda. Colón, 93
(46185) La Pobla de Vallbona España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2297/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-08-2020 a
las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GQsn7bw%2BGKgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de los módulos de Estructura Organizativa y Gestión Presupuestaria
Capítulo 1 de la aplicación Ginpix7 de Savia y su conexión con Gema (contabilidad)

Valor estimado del contrato 22.463,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.180,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.463,4 EUR.

Clasificación CPV
30237200 - Accesorios informáticos.
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Certificado_adjudicacion_contrato.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Soluciones Avanzadas en Informática Aplicada, S.L
NIF B80004732

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GQsn7bw%2BGKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1c650e9-38ae-45ce-b999-0c9456b67e4e


Contacto

Teléfono 962760050

Dirección Postal

Avd. Colon,93
(46185) La Pobla de Vallbona España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.463,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.180,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 30/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias desde notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Sitio Web www.lapobladevallbona.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación 
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PintNtxfxB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 36AE2C7300016545 |  2020-157088 | Tue, 11 Aug 2020 13:06:22:089 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49071935168358540936286696299701420789 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PintNtxfxB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

